



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopnost



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10

Název zakázky:	Instalace bateriové jednotky v areálu rozvodny Mydlovary
Evidenční číslo zakázky:	Z2016-006899
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	E.ON Česká republika, s. r. o.
Sídlo:	F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
IČ:	257 33 591
Zakázka podle předmětu:	Zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Zakázka dle pravidel pro výběr dodavatelů OP PIK platných od 5. 12. 2016

Na základě žádostí dodavatelů poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

Jakým technickým řešením má být zajištěna datová komunikace mezi rozvaděčem EMS a dispečinkem provozovatele bateriového uložistiště? Lze využít komunikační síť rozvodny Mydlovary 110/22 kV?

ODPOVĚĎ 1

Návrh řešení datové komunikace je v režii dodavatele. Zadavatel komunikační síť nezajišťuje. Komunikační síť rozvodny Mydlovary zadavateli nepatří a její využití závisí na dohodě mezi dodavatelem a vlastníkem sítě.

DOTAZ 2

V dokumentu „Technická specifikace projektu“ je požadavek na ovládání spínacího prvku oddělujícího výrobu od DS. V PD pro stav. povolení od fy. Imprelog na výkrese „Jednopolové schéma“ je zakreslen vypínací prvek, který nelze dálkově ovládat. Který dokument je platný?

ODPOVĚĎ 2

V obchodních podmínkách a zadávací dokumentace je uvedeno, že:

„Příklad řešení díla je uveden v příloze č. 1 Svazku 3 (projektová dokumentace zpracovaná společností Imprelog s.r.o., Čechova 55, 371 00 České Budějovice v červnu 2016)“.

Projektová dokumentace tedy znázorňuje pouze příklad řešení díla a má tak pouze informativní charakter. Platné a závazné jsou požadavky uvedené v Technické specifikaci projektu.



DOTAZ 3

V dokumentu „Technická specifikace projektu“ je požadavek na dodání rezervního pole VN rozvaděče, vybaveného odpínačem. V PD, v Souhrnné tech. zprávě se píše pouze o prostorové rezervě pro vývodové pole AJA04. Který dokument je platný?

ODPOVĚĎ 3

Viz odpověď na dotaz č. 2.

V Brně dne 27. 1. 2017